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Pasqyrat _Financiare te Vitit 2018

Mr

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

= Banka

= Arka

Aklive te tjera financiare afatshkurtra

= Kerkesa te arketushme

> Te ljera te arkelushme

> Instrumenta te ffera financiare dhe borxhi

=

Inventari

= Lendsl e para

Prodhim ne proces

FProdukte te galshme

Malfra per rishilje

FParapagesa per fumizime

VW V[V VY

AKTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

= Toka

= Nderesa

= Makiner dhe paisfe

= Aktive ljera afal gjata materale

Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve
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Mr PAS'VETDHE KAPITALI Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarjet o| 0

= Owverdraftel bankare

= Huamarije afat :-‘:J_'rkuar‘.r‘z_i“

2 Detyrimet tregetare

Te pagueshme ndaf fumiloreve 0|0

Te pagueshme ndaf ppnonfesve

Delynime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime talimore per TAP-in

Detyrime lalimore per Talim Fitirin

Delyrime latimore per Tvsh-ne

Delyrime talimore per Tatimin ne Burim

Debitore dhe Kreditore te fere

Farapagimet e arketuara

¥IVIVIVI|V|V]VIV|VIV

Il PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huat afatgjata

=

2 Te tjera afatgjata

=

i KAPITALI

1_‘Kaplta li | Pronarit

2 Rezervat

3 Fitimi {Humbja) e vitit financiar

Totali Pasiveve

Financier __Kryetari
P
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

ol

Nr Pershkrimi i Elementeve R:ﬂ;igze PaFr:r:::::sa
| | TE ARDHURAT & 0
» 12 ardhura
palatushme
iz ardhura te
tatushme
[
I | SHPENZIMET =1+4243+4+5
1 | Shpenzime per materiale
> Inventar ne celie
> Shpenzimet per materiag 0
3
2 | Shpenzime personeli
B PAGA
e SIGURIME 0
3 | Amortizimi i Akliveve Afatgjata
4 | Tetjera
> Energji ujl fax telefon internet 0
> Shpenzime le qarkullimit
> Be nzirﬂN;ﬁfGaz e tjere
> Qera ambjenti 0
2 Pages‘a
> Taksal e Bashkiake 0
> Shpenzime kancelarie
|
>
5 | Shpenzime financiare
¥ Interesa te paguara dhe
komisione bankare
>
>
A | Fitimi para tatimeve o
>
6 | Tatimi mbi fitimin
B | Fitimi pas tatimit 0
Financieri * = kryeiaﬁ‘
Shikelgim MUGA 2 Kuitim MUGA




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Pe rfudha

Para
ardhese

Te ardhurat

0

0

1_Te ardhura nga shitjet

» mallrat

» produktet

» sherbimet

2 Nga veprimtarite e shfrytezimit

~» _filimet nga shitja e AAGIM+AAIM

fitimet nga Investimet pasuri palundeshme

gjobat per vonesa

ndryshimet ne kursin & kembimit

Yy v¥vyvvy

3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces

4 Puna & kryer nga njesia ekoncmike per gellimet e vela dhe e kapitalizuar

Shpenzimet

1 Mallrat,lendet e para, sherbimet per veprimtarine paregore

2 Shpenzime te fjera nga veprimtarite e veprimtarine kryesore

shpenzimet p&r mbajljen e llogarive

késhillim, shpenzimet pér zyrén, sigurimet,

shpenzimel e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe pungs kErkimora

shpenzimet e lidhura me krijimin e provizionave -

shumal & paraghikuara p&r llogarité e arkélueshme L& dyshimia et

humbjen nga shitje afatgiza materale dhe investmeve nd aktive B patundshme

giobave dha ndéshkimeve, hurnbja nelo g& vien nga ndryshimi i kursit 8 kémbimi

ndryshimel né vierén e kedesave pér t'u arkituar dhe detyrimeve ndaj fumitoréve

Y Y VY vyryvyvvwyy

>

3 Shpenzime per personelin

» Pagat

‘ =]

Pagat per lejet vjetore

Feslat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare

» sigurimet shogerore

> sigurimet per pension

‘4 Amorlizimet dhe zhvleresimet
5 Shpenzime te tjera

O



Totali shpenzimeve { shumat ]

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

>
>
IV | Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0
V | Fitimi (humbja) para tatimit 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
¥l | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Financied 5 Kryetari
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